## **languidus, -a, -um**

Quinam isti sunt, qui tantum sibi vindicant? ...  
Nempe ... venalitii servi, homines molles et languidi, Asiatico luxu ac illecebris effeminati?: 1521  
Katona, *Hist.crit.* XIX p.254.

**laniena, -ae f.**

Quippe per omnes cruciatus et corporis lanienas Christianos prius excarnificatos a religione cogunt verique Dei cultu se abdicare (*sc. Turci*): 1521 Katona, *Hist.crit.* XIX p.249.

**laniena, -ae f.**

Qippe per omnes cruciatus et corporis lanienas Christianos prius excarnificatos a religione cogunt verique Dei cultu se abdicare (*sc. Turci*): 1521 Katona, *Hist.crit.* XIX p.249.

**lanifex, -icis**

Item eodem die dedi Thome lanifici propter mac-tationem porcorum d<enarios> 16: 1521 Nógrá-

di, *Kanizsai* II,656 (p.48).

[Szovák] 2015.2.16.

**lanifex, -icis m.**

Item eodem die dedi Ambrosi[o] lanifici ad emendum bovem mactabilem fl[orens] 2: 1520 Nógrádi, *Kanizsai* III,13 (p.60).

**lanifex, -icis m.**

Lanifex in civitate nostra Debreczen commorans:  
*1509 Szapolyai oklt. p.301.*

[Szebelédi] 2015.2.16.

## **lanio, -are**

Que (*sc. B.Margareta*) ... vestem, quam induerat novam, vix unquam mutabat, donec vetustate esset laniata: *Vita Marg.* p.18.

**lapicida, -ae m.**

Item feria sexta lapicidis Italis post festum Lionardi dedi fl[orens] 3: 1521 Nógrádi, *Kanizsai* IV,579 (p.137).

**lapicida, -ae m.**

Item die dominico ... dedi Michaeli lapicide  
propter labores ad dies quinque d<enarios> 75:  
1520 Nógrádi, *Kanizsai* II,166 (p.23).

**lapicida, -ae m.**

Item feria tertia ... parvis laboratoribus, qui porrexerunt cimentum et lapides lapicide, dedi d<enarios> 42: 1520 Nógrádi, *Kanizsai* II,172 (p.23).

**lapidatio, -onis f.**

Iustam arguitionem iniqua lapidatio secuta est:  
*Serm. Quinqu. 16 (p.53).*

## **lapideus, -a, -um**

Quia ... medicus ... palatini ... volens ibi pro se domos construere lapidibus locum illum fundari fecerat, ... qui quidem medicus ... ratione dicte lapidee foundationis ipsum dominum plebanum et ... fratrem suum ... reddidit expeditos: 1343 Mészáros, *Visegrád* p.109; *CD Zichy* XII p.12–15.

## **lapido, -are**

*(sc. Dictum prophetae)* impletum est hodie in hoc sancto martire, qui cum esset in multitudine dolorum ex parte lapidantium, consolacionem accepit ex parte apercionis celi et confortacionem ex parte assistencie Filii Dei: *Serm. Quinqu.* 15 (p.50).

## **lapido, -are**

Lapidibus materialibus fuit opertus sanctus martir in sua carne, dum lapidaretur in sua passione:  
*Serm. Quinqu. 14* (p.49).